



24 - 27 sierpnia. Deyna CUP Junior 2017. Zapraszamy!

Klub Sportowy Beniaminek 03 zaprasza na V Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej Deyna Cup Junior 2017. Mecze piłki nożnej roczników 2005 i 2006 rozgrywać się będą w dniach 25 - 27 sierpnia na Stadionie Miejskim im. Kazimierza Deyny. Na uroczyste otwarcie Turnieju organizatorzy zapraszają 24 sierpnia 2017 r.

Co roku Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej Deyna Cup Junior przyciąga do Starogardu setki młodych piłkarzy. Przez cztery dni nasze miasto zamienia się w barwną stolicę młodzieżowej piłki nożnej. Zawodnicy przyjeżdżają z różnych stron świata: z Anglii, Francji, Czech, Niemiec, Łotwy, Litwy, Gruzji, Ukrainy, Białorusi, Rosji, Szwecji, Holandii i oczywiście najlepszych klubów młodzieżowych z Polski.

W ostatni weekend maja (**27-28.05**) na **Stadionie Miejskim im. Kazimierza Deyny** odbędą się międzynarodowe eliminacje do turnieju głównego, który tradycyjnie zapanowano na sierpień. W dniach 24-27.08 na Stadionie Miejskim przy ul. Olimpijczyków Starogardzkich 1 w Starogardzie Gdańskim, odbędzie się

jubileuszowy V Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej „Deyna Cup Junior 2017”

Rok 2017 w Starogardzie Gdańskim z racji przypadających w nim 70. urodzin legendy piłki nożnej nazwany został rokiem Kazimierza Deyny. Jubileuszowy Turniej Deyna Cup Junior będzie ukoronowaniem obchodów tego święta. W turnieju zaprezentują się między innymi drużyny, w których barwach grał Kazik np. Manchester City oraz Legia Warszawa. Podczas rozgrywek będzie można zwiedzić starogardzki „Szlak Deyny” oraz dokładniej zapoznać się z sylwetką tego wybitnego piłkarza.

Tak jak w poprzednich latach, z pewnością również i w tym nie zabraknie wielkich sportowych emocji na najwyższym polskim i europejskim poziomie. Spodziewać się można wielu bardzo zaciętych, trzymających w napięciu do ostatnich sekund spotkań. Dlatego już dzisiaj w imieniu organizatorów zapraszamy Państwa do udziału w tym wydarzeniu i kibicowania młodym sportowcom.

A najlepszą zachętą będzie to krótkie wspomnienie z poprzedniej edycji:

Zawody honorowym patronatem obejmie Minister Sportu i Turystyki Witolda Bańka oraz Polski Związek Piłki Nożnej. Ich organizatorem jest Klub Sportowy Beniaminek 03 przy współudziale Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz Gminy Miejskiej Starogard Gdański.